
charita 0LOMOut V olomouci 24. t. Zo2o

Vážená paní
- Jana Chalupová, starostka

obecní ú řad Ústín

Ústín 9

zss +s rĚšertce

Vážená paní starostko,

přijměte naše srdečné poděkování za spolupráci při letošní Tříkrá lové sbírce. Velmi si ceníme podpory, kterou
ze své strany poskytujete této ne,ivětší dobročinné akci v České republice. Zvláště děkujeme za Vaši vstřícnost
při rozpečeťování a sčítání výtěžku,

Na územíolomouckého děkanátu, který zahrnuje město a 36 blízkých obcí, vyrazilo začátkem ledna prosit za

chudé 432 kolednických skupinek, což,je v přepočtu kolem 1 500 dobrovolníků - koledníků a vedoucích
sku pinek. Nyní je rozpečeténo a všech ny plody společného tříkrá |ového úsilí jsou spočteny. Výtěžek jubilejního
dvacátého ročníku Tříkrálové sbírky v olomouckém děkanátu dosáhl na neuvěřitelnou částku. Pro lidi ocita,|ící se

v nouzi byla vykoledována částka 2 000 000 Kč, Výtěžek tak převýšil loňskou sumu o více než 170 000 korun.

Třetinu z vykoledované částky použije Charita ČR a Arcidiecézní charita Olomouc k podpoře dobročinných
projektů u nás i v zahraničí, Zbylá část se vrátí do našeho olomouckého regionu. Vybrané finančnípříspěvky
budou použity na rozvoj domácí hospicové péče na Olomoucku. Částí výtěžku Charita Olomouc zafinancuje
výtah v azylovém domě sv. Anežky pro starší nemocné nemohoucí klienty a také opravy a rozšíření
hygienického zázemí pro lidi bez domova.

Ještě jednou Vám srdečně děkuji a přeji Vám vše dobré!

S pozdravem

(

petr prinz

ředitel Charity Olomouc

o
NADACEs ()

al
Če§ké spořitelnU č€5ká t€levlz€

1-1L,AVNl MED]ÁLNi PABTNEF

i český rozhlas

HLAVNl ]VĚDlÁLNÍ P^B l NEB



Bě lkovice-Lašťa ny

BIatec

Bukovany

Bystročice

BystroVany

Daskabát

Dolany

Doloplazy
Drahanovice

Dub nad Moravou
GrygoV

Hlubočky
HněVotín

Horka nad MoraVou
charVáty

Kožušany-Tážaly

Krčm a ň

Křelov

Lu bě n ice

lutín
Lutín-Třebčín

M rsklesy

olomouc
Přá5laVice

samotišky
slatinice

Slatinice - Lípy

slatinky
svésed lice

Těšetice
ToVéř

Tršice

Tršice - Přestavlky

Tršice - Hostkovice

Ústín

Velká Bystřice

Velký Týnec

velký Úlezd

Věrovany

43 698 Kč

13 842 Kč

20 837 Kč

19 336 Kč

32 043 Kč

18 739 Kč

70 938 Kč

55 141 Kč

48 399 Kč

39 716 Kč

37 656 Kč

57 825 Kč

39 823 Kč

37 601 Kč

20 242 Kč

27 227 Kč

14 189 Kč

39 098 Kč

13 380 Kč

46 063 Kč

20 995 Kč

19 008 Kč

796 ?37 Ki
35 871 Kč

27 570 Kč

36 298 Kč

13 037 Kč

18 714 Kč

9 032 Kč

27 372 Rč

19 913 Kč

38 636 Kč

2 839 Kč

4 091 Kč

12 44o Kč

81 131 Kč

70151Kč
32 o28 Kč

27 699 Kč

10 051 Kč

15

1

4

9

4

24

10

9

10

1

11

8

4

3

5

1!
2

9

4

166
5

5

1

3

3

2

7

4

10

7

2

2

10

20

8

9

2

cizíValuty byly proměněny dIe aktuálního kurzu a započteny do výsledku. Nalezeny byly též neplatné mince či mince, jejichž

hodnota je tak ma lá, že není možné je proměnit. V pokladničkách bylo celkem 127 euro a 220 centů, dále 2 dolary, 52o forintů, 20

kun a 1o0 lip, 13 zlotých a 732 Erosze,1 dirha m, 50 československých ha léřů, třikrát 50 českých ha léřů, 10 korun československých,

2slovenské koruny, 1juan, 100 drachem,2 franky a 40 rappů,200 pesetas, 2 centai, 1 lira a 10 kurus, 10 pencí,2 rubly a 55 kopějek,

1 stotinka. Dále byl v kasičkách nalezen jeden ohnutý připínáček, malý knoflíček z umělé perletě, plastová mince 50 euro cent,

Místo Kasiček

celkem 2 000 000 Kč 432


